do(a) Câmara Municipal de Independência, na classificação econômica
0101.01.031.0101.2.001 - Gerenciamento do Poder Legislativo Municipal, no(s)
elemento(s) de despesa(s): 33904006 - Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação - Pessoa jurídica, R$ 15.680,00 (quinze mil, seiscentos e oitenta
reais); .

Independência/CE. -

iONEIDE DE Lil^A ARAÚJO
RESPONSÁVEL

APROVO O Projeto Básico elaborado, por entender que eie cumpre todos os
requisitos necessários para esta contratação.

f\
o

DOUGLAS ROMEU BARBOSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS